

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2022 рік

Інформація про план

UA-P-2022-02-10-001221-b - 7f7877a9e4394275ad8f53a13c07b50b

1. Найменування плану: Труба Ø110 2м(2.2мм)+резинка, Труба Ø110 1м(2.2мм)+резинка, Труба Ø110 0,5м(2,2мм)+резинка, Труба Ø110 0,25м(2,2мм)+резинка, Труба Ø50 2м(1,5мм)+резинка, Труба Ø50 1м(1,5мм)+резинка, Труба Ø50 0,5м(1,5мм)+резинка, Труба Ø 50 0,25м(1,5мм)+резинка, Труба SDR. 6 5.4мм ПН 25* 32 (Т.А) Glass-Fiber, Трійник редуційний ASG 32x20x32, Трійник 32 (Thermo Alliance), Муфта перехідна 32*20 (Thermo Alliance), Коліно 32*(90) (Thermo Alliance), Муфта ASG MPB Ø32*1, Заглушка 32 (Thermo Alliance), Американка 20*1/2н (Thermo Alliance)
2. Сума: 3 325.50 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 10.02.2022 09:26

Інформація про замовника

5. Найменування: Комунальне підприємство «Северодонецьктеплокомуненерго»
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 13405551
7. Місцезнаходження: 93412, Україна, Луганська область, місто Северодонецьк, ПРОСПЕКТ КОСМОНАВТІВ, будинок 9А
8. Категорія: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах господарювання

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:
10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:
ДК 021:2015: 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюрінги та супутні вироби
11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 3 325.50 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства)		3 325.50 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Лютий 2022